
 
 
 
 
Regler dressyr 
 
SKOL-DM FÖR ÅRSKURS 4-9, DRESSYR PONNY 
 
Arrangör är Stockholms Skolidrottsförbund. Skol-DM anordnas i dressyr (endast ponny) 
för elever i Stockholm Läns skolor, årskurs 4-9. 
 
Ponny skall enligt Svenska Ridsportförbundet ha gällande mät-, och vaccinationsintyg och starta 
i gällande kategori. Kategori A och B ponny får eleverna rida t.o.m det året eleven fyller 14 år. 
Ungponny tillåts ej starta i Skol-DM. 
 
Inga licenser krävs av deltagande elev eller ponny. Du behöver inte heller ha Grönt kort eller 
medlemskap i ridklubb för att starta Skol-DM, du tävlar här för din skola. 
 
DM:et rids i årskurser, se nedan. 
Elev eller ponny får endast starta en gång. 
 
DM klass: Åk 4-5 LB:1 2006 

 6-7 LA:1 2007 
 8-9 LA:1 2007 

 
Tävlingen hålles inomhus eller utomhus under hösten på en vardag ca. kl. 8.00-15.00. Skol-DM 
skall anordnas av en ridklubb som är ansluten till Svenska Ridsportförbundet (Stockholms Läns 
Ridsportförbund). 
 
Godkänd domare och överdomare skall anlitas. Om domaren även är överdomare så behövs 
ingen separat överdomare. 
 
Anmälningsavgift är 150 kronor för start i skol-DM individuellt. 
Anmälningsavgiften och anmälan med skolans namn, deltagande elever och uppgifter på 
ponnyn skall ske enl. proposition. 
Skolan skall kontrollera försäkringsskyddet för sin elev att det gäller för denna idrott. 
 
Skol-DM medaljer delas ut i guld, silver och brons. Rosett och plakett kommer att delas ut 
till alla placerade ekipage, enligt TR. 
Årskurserna tävlar i 3 st. klasser. 4-5, 6-7 och 8-9. Totalt blir det 3 stycken DM mästare. Det 
kommer således att vara elever i samma årskurs som startat i olika ponnykategorier, alltså 
kommer kategori A, B, C och D att tävla mot varandra. 
I övrigt tillämpas Svenska Ridsportförbundets tävlingsreglemente. Klädsel enligt Lokaltävling 
 
Frågor kring arrangemanget besvaras av Skolidrotten 08-627 40 32, Stockholms Läns 
Ridsportsförbund 08-627 40 00. Proposition och regler finns på StRFs hemsida. 
 


